
KAUTUVE
SIA "Terūna" 

www.hailanderi.lv

LIELLOPA KAUŠANAS IZMAKSAS:

SERTIFICĒTA KAUTUVE UN  GAĻAS PĀRSTRĀDES

UZŅĒMUMS (PVD REĢ.NR. 078422).

KAUŠANAS CENA (GB) VEIDOJAS SKATOTIES PĒC IZVĒLĒTĀS KAUŠANAS OPCIJAS (AR

VAI BEZ SUBPRODUKTIEM) UN ŠEIT NAV IEKĻAUTI CEĻA IZDEVUMI. 

OPCIJAS:

*BEZ SUBRODUKTIEM - 140 EUR/GB

*AR: AKNAS, MĒLE, SIRDS  - 150 EUR/GB (STARTA PAKA)

*AR: AKNAS, MĒLE, SIRDS, VAIGI, ASTE, NIERES ,SĒKLINIEKI (JA IR) -160 EUR/ GB (LIELĀ PAKA)

*AR: AKNAS, MĒLE, SIRDS, VAIGI, ASTE, NIERES, SĒKLINIEKI (JA IR), PLAUŠAS, KUNĢIS

(MAZGĀTS), DIAFRAGMA, TRAHEJAS - 170 EUR/GB (PILNĀ PAKA) 

*** SUBPRODUKTI TIEK RŪPĪGI UN MEISTARĪGI ATDALĪTI, ATTĪRĪTI, SADALĪTI PĒC

VĒLAMĀ SVARA, IEPAKOTI VAKUUMA IEPAKOJUMOS, SASALDĒTI ŠOKA SALDĒŠANAS

KAMERĀ, IEPAKOTI KARTONA KASTĒS, NOMARĶĒTI (JA IR PRIVĀTAIS MARĶĒJUMS). 

*** PRIVĀTĀ MARĶĒJUMA IEVIEŠANA 50 EUR. MARĶĒJUMA KORIĢĒŠANA (TEKSTU

MAIŅA U.TML.) 20 EUR/REIZE. UZLĪMES PARAMETRI JĀSASKAŅO AR VADĪTĀJU.

+371 22041222

***PĒC PAZIŅOJUMA, PAR PRODUKCIJAS GATAVĪBU IZŅEMŠANAI (VAI PIEGĀDEI), TĀ

JĀIZŅEM 48H LAIKĀ. PRETĒJĀ GADĪJUMĀ -PAPILDUS UZGLABĀŠANAS MAKSA

5 EUR/24H PAR KATRIEM 100KG (IESKAITOT BRĪVDIENAS!). 


